আঞ্চলিক তথ্য অফিস, ময়মনসিংহ

সংবাদকর্ম : ০২-৯৯৬৬৬১৩৭০ E-mail- pidmymensingh@gmail.com, Facebook: Pid Mymensingh

## সংবাদ গতিধারা

স্থানীয় দৈনিকসমূহে প্রকাশিত সংবাদ, সম্পাদকীয়'র সারসংক্ষেপ,
গুরুত্বপূর্ণ নিবন্ধ ও ফিচারের সংক্ষিপ্তসার

সংখ্যা-১১৪/২০২৩-২০২৪

ময়মনসিংহ, ১০ মার্চ, রবিবার ২০২৪, ২৬ ফাল্গুন ১৪৩০

আজকের স্থানীয় দৈনিক পত্রিকাগুলো নিম্নলিখিত বিষয়গুলোকে প্রাধান্য দিয়ে খবর ছেপেছে:

- ০১। সুষ্ঠু ও শান্তিপূর্ণ পরিবেশে মসিক নির্বাচন অনুষ্ঠিত; মেয়র পদে ইকরামুল হক টিটু পুনর্নির্বাচিত
- ০২। গাফিলতির কারণে হজ পালন যথানিয়মে না হলে দায়ভার গাইডের উপরেই বর্তাবে
- ০৩। ভবিষ্যতে সংরক্ষিত নারী আসনের সংখ্যা বাড়বে
- ০৪।